

3A

**Société à responsabilité limitée
Au capital de 30.000 euros
Siège social : 1 avenue Clotilde Parisot
13440 CABANNES
RCS TARASCON n° 987 477 221**

**Comptes annuels
de l'exercice social clos le 31 décembre 2025**

Certifié conforme par la gérante
Madame Amandine GIRARD

Signé par :

B2570AFE51694F5...

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement (II)	199 660	73 410	126 250	166 182	39 932	24.03
	Immobilisations incorporelles :						
	Frais de développement						
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires						
	Fonds commercial	1 391 000		1 391 000	1 391 000		
	Autres immobilisations incorporelles						
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles :						
	Terrains						
ACTIF CIRCULANT	Constructions						
	Install. techniques, matériel et outillage indus.						
	Autres immobilisations corporelles	160 342	28 673	131 669	147 030	15 361	10.45
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations financières (1) :						
	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés	39		39		39	
	Prêts						
ACTIF CIRCULANT	Autres immobilisations financières	16 159	1 733	14 426	15 399	973	6.32
	Total de l'actif immobilisé (III)	1 567 540	30 406	1 537 134	1 553 429	16 295	1.05
	Stocks et en-cours :						
	Matières premières et autres approvision.						
	En-cours de production						
	Produits finis						
	Marchandises	150 052		150 052	128 814	21 239	16.49
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (2) :						
	Créances Clients et Comptes rattachés	45 277		45 277	51 077	5 800	11.36
ACTIF CIRCULANT	Autres créances	1 058		1 058	1 969	911	46.28
	Charges constatées d'avance	570		570	324	247	76.22
	Capital souscrit appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement :						
	Actions propres						
	Autres titres	36 661		36 661	16 060	20 601	128.27
	Instruments fi. à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	53 032		53 032	173 184	120 152	69.38
	Total de l'actif circulant (IV)	286 650		286 650	371 427	84 778	22.82
	Frais d'émission des emprunts (V)						
ACTIF CIRCULANT	Primes de remboursement des emprunts (VI)						
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	2 053 850	103 816	1 950 034	2 091 038	141 004	6.74

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12		Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 30 000)	30 000		30 000			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	Ecarts d'équivalence						
	Réserves						
	Réserve légale	3 000				3 000	
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées	66 174				66 174	
	Autres réserves						
	Report à nouveau						
Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)		73 522		69 174		4 348	6.29
Subventions d'investissement							
Provisions réglementées							
Total des capitaux propres (I)		172 696		99 174		73 522	74.13
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
Total autres fonds propres (I bis)							
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
Total des provisions (II)							
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 565 894		1 688 175		122 281	7.24
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Instruments financiers à terme						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	128 222		174 518		46 297	26.53
	Dettes fiscales et sociales	35 047		51 840		16 793	32.39
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		48 175		77 331		29 156	37.70
Autres dettes							
Produits constatés d'avance							
Total des dettes (III)		1 777 338		1 991 864		214 526	10.77
Ecarts de conversion passif (IV)							
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)		1 950 034		2 091 038		141 004	6.74

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

343 118

430 978

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Changement de méthode

Les changements de méthode de présentation, survenus au cours de l'exercice, sont les suivants :

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des immobilisations

		Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
			Réévaluations	Acquisitions
Frais d'établissements et de développement	TOTAL	199 660		
Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL	1 391 000		
Installations générales agencements aménagements divers		159 000		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		582		760
	TOTAL	159 582		760
Autres titres immobilisés				39
Prêts, autres immobilisations financières		16 159		
	TOTAL	16 159		39
TOTAL GENERAL		1 766 401		799

		Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
		Poste à Poste	Cessions		
Frais établissement et de développement	TOTAL			199 660	199 660
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL			1 391 000	1 391 000
Installations générales agencements aménagements divers				159 000	159 000
Matériel de bureau et informatique, Mobilier				1 342	1 342
	TOTAL			160 342	160 342
Autres titres immobilisés				39	39
Prêts, autres immobilisations financières				16 159	16 159
	TOTAL			16 198	16 198
TOTAL GENERAL				1 767 200	1 767 200

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice		Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Frais établissement recherche développement	TOTAL	33 478	39 932		73 410
Installations générales agencements aménagements divers		12 416	15 900		28 316
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		136	221		357
Emballages récupérables et divers		760	973		1 733
	TOTAL	13 312	17 094		30 406
TOTAL GENERAL		46 790	57 026		103 816
Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Frais étab.rech.développ.	TOTAL	39 932			
Instal.générales agenc.aménag.divers		15 900			
Matériel de bureau informatique mobilier		221			
Emballages récupérables et divers		973			
	TOTAL	17 094			
TOTAL GENERAL		57 026			

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des provisions

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur autres immobilisations financières	760	973			1 733
TOTAL	760	973			1 733
TOTAL GENERAL	760	973			1 733
Dont dotations et reprises d'exploitation		973			

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	16 159	0	16 159
Autres créances clients	45 277	45 277	
Taxe sur la valeur ajoutée	136	136	
Débiteurs divers	922	922	
Charges constatées d'avance	570	570	
TOTAL	63 064	46 905	16 159

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	5 008	5 008		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	1 560 886	126 666	558 285	875 935
Fournisseurs et comptes rattachés	128 222	128 222		
Personnel et comptes rattachés	13 099	13 099		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	18 005	18 005		
Impôts sur les bénéfices	1 235	1 235		
Taxe sur la valeur ajoutée	2 629	2 629		
Autres impôts taxes et assimilés	80	80		
Groupe et associés	48 175	48 175		
TOTAL	1 777 338	343 118	558 285	875 935
Emprunts remboursés en cours d'exercice	121 890			
Montant emprunts et dettes contractés aup.ass.pers.phys.	48 175			

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	3 953
Autres créances	605
Total	4 558

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	5 008
Dettes fiscales et sociales	22 340
Total	27 348

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	570
Total	570

3A

**Société à responsabilité limitée
Au capital de 30.000 euros
Siège social : 1 avenue Clotilde Parisot
13440 CABANNES
RCS TARASCON n° 987 477 221**

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 21 MAI 2026**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2025**

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice social clos le 31 décembre 2025, s'élevant à 73.522 euros, en totalité au poste de « Autres réserves ».

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, il est précisé que le montant des dividendes qui ont été mis en distribution au titre des trois exercices précédents ont été les suivants : néant.

Certifié conforme
La gérante
Madame Amandine GIRARD

Signé par :

B2570AFE51694F5...